
Uchwała nr VII/41/23                                                                                      

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                          

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany: 

- Uchwała Nr I/9/22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                 

z dnia 11 lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych;  

- Uchwały nr I/8/22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i 

Turystyki; 

- Uchwały nr II/19/22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Aktywizacji 

Młodzieży; 

Na podstawie § 17 ust 3 i 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W § 1. Uchwały Nr I/9/22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                  

z dnia 11 lipca 2022r. w sprawie składu osobowego Komisji Zdrowia i Spraw 

Społecznych, dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu w pkt. 1 treści: ,,Alina 

Piwczyk’’. 

§ 2. 

W § 1. Uchwały nr I/8/22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z 

dnia 11 lipca 2022 r. w sprawie składu osobowego Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, 

dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu w pkt. 1 treści; ,, Izabela Pruś’’, ,,Kinga 

Jędrzejczyk’’, ,,Klaudia Klimczak’’. 

§ 3. 

W §1. Uchwały nr II/19/22 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Aktywizacji 

Młodzieży, dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu w pkt. 1 treści: ,,Kinga 

Jędrzejczyk’’, ,,Alina Piwczyk’’. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 5. 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Oskar Frydrych 

 


